
Uchwała nr 22/2021 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 4 maja 2021 roku 

 

w sprawie: rozpatrzenia wniosku naprawę drogi gminnej w miejscowości Biskupice 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 poz. 713 ze zm.) oraz § 101 Statutu Gminy Grodziec uchwalonego Uchwałą Rady Gminy 

Grodziec Nr XLV/293/2018 z dnia 30 października 2018 roku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

uchwala co następuje: 

§ 1. Komisja Skarg Wniosków i Petycji opiniuje negatywnie wniosek w sprawie naprawy drogi  

w miejscowości Biskupice. 

§ 2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przedkłada Radzie Gminy Grodziec propozycję negatywnego 

rozpatrzenia wniosku, o którym mowa w § 1 zgodnie z uzasadnieniem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

Kamil Rezler 

  



Uzasadnienie  

do uchwały nr 22/2021 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 4 maja 2021 roku 

 

 

w sprawie: rozpatrzenia wniosku naprawę drogi gminnej w miejscowości Biskupice 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po wnikliwej analizie złożonego wniosku oraz 

po zapoznaniu się ze stanowiskiem Wójta Gminy Grodziec negatywnie opiniuje wniosek  

o naprawę drogi w miejscowości Biskupice. 

 

 Przedmiotowa droga była również poddana oględzinom podczas dwóch wyjazdowych 

posiedzeń Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 25 września 2020 r. oraz 5 marca 

2021 r. Podniesiona we wniosku kwestia braku przejezdności, nie znalazła potwierdzenia w żadnym  

z  protokołów z tych posiedzeń.  

Ponadto we wniosku nie sprecyzowano kwestii odmowy wjazdu na drogę samochodu przystosowanego 

do przewozu osób niepełnosprawnych. Wszystkie wskazane we wniosku posesje, posiadają dostęp do 

drogi publicznej poprzez dojazd prywatnymi drogami wewnętrznymi, będącymi w zarządzie osób 

prywatnych (właścicieli gruntów). Drogi te nie są drogami publicznymi w rozumieniu ustawy o drogach 

publicznych i nie stanowią własności Gminy Grodziec. Wobec powyższego to do obowiązku właścicieli 

tych gruntów należy ich odpowiednie utrzymanie. 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

/-/Kamil Rezler 

 


